- 1 -

滁州职业技术学院文件

职教发〔2016〕13 号

关于做好2016级人才培养方案

修订工作的通知

各系、部：

为了深化教育综合改革，增强服务发展能力，创新人才

培养模式，推进特色与品牌专业建设，根据《教育部高等职

业学校专业教学标准（试行）》、《安徽省教育厅关于印发

安徽省深化职业教育教学改革全面提高人才培养质量实施

意见的通知》、《滁州职业技术学院学分制管理办法》和《滁

州职业技术学院关于制定学分制专业人才培养方案的指导

意见》等文件精神，现就做好 2016 级人才培养方案的修订

工作，通知如下：

1、各系、部要根据教务处提出的修订教学计划指导意

见和要求，以专业建设指导委员会或教研室为单位，确定专

业负责人（附件 1：2016 级专业人才培养方案修订负责人一

 - 2 -

栏表），组织好校内、校外专家，深入调研、认真分析，结

合学院实际修订 2016级专业人才培养方案。

2、各系、部要组织人员对本部门的专业人才培养方案

科学性和可行性进行论证、修改和完善，经系主任审定后，

于 6 月 30日前将初稿上传至质量工程管理网

（http://218.23.237.244：8080/）。

3、教务处于 7月初组织专家组审议各专业人才培养方

案，各专业负责人再根据专家网络评审意见，完成对质量工

程管理网的专业人才培养方案的修缮工作。7月中旬学院召

开教学工作委员会审议，通过后报院长办公会议审定。

4、各系部需在 8月 30 日前将批准后的各专业完整的教

学计划录入青果教务管理软件，教务处将于 9月汇编各专业

人才培养方案并下发。

附件：1、2016 级专业人才培养方案修订负责人一栏表；

2、2016级公共基础课教学计划；

          3、2016 级人才培养方案格式及要求；（统招、对

口分别编制）

      4、2016级五年制人才培养方案格式及要求；

  5、2016 年设置专业目录。

（附件从质量工程管理网 http://218.23.237.244：8080 下

载）

                                    2016 年 5 月 12日

http://www.lvu.edu.cn/Site/AGM/JiaoWu/Mode_Article/Admin/eWebEditor/UploadFile/201064112350393.doc